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Referat fra STK styremøte 14. desember 2021 

Tilstede: 

Professor May-Len Skilbrei, representant fra Det juridiske fakultet (Styreleder) 

Førsteamanuensis Kristinn Hegna, personlig vara fra Det utdanningsvitenskapelige fakultet 

Professor Hans Jacob Orning, representant fra Det humanistiske fakultet 

Professor Ole Jacob Madsen, representant fra Det samfunnsvitenskapelige fakultet  

Seniorrådgiver Thomas Walle, representant fra Musea i Sogn og Fjordane 

Seniorrådgiver Knut Oftung, representant fra Likestillings- og diskrimineringsombud  

Professor Tove Pettersen, representant for fast vitenskapelig tilsatte ved STK 

Postdoktor Kristin E. Førde, representant for førebels vitenskapelig tilsatte ved STK  

Seniorrådgiver Helle Pedersen Granum, representant for administrativ stab ved STK  

Senterleder Inger Skjelsbæk 

Kontorsjef Andrew Feltham 

 

Meldt forfall: 

Professor Marianne Bjelland Kartzow, representant fra Det teologiske fakultet 

 

 

Ikke tilstede: 

Professor Hans-Christian Åsheim, personlig vara fra Det odontologiske fakultet 

Professor Hilde Bondevik, personlig vara fra Det medisinske fakultet 

Professor Geir Dahl, personlig vara fra Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 

Professor Odin Lysaker, personlig vara fra Universitetet i Agder 

Seniorrådgiver Ole Nordfjell, personlig vara fra Reform – ressurssenter for menn 

Førstelektor Sara Orning, personlig vara for fast vitenskapelig tilsatte ved STK 

Stipendiat Vilde A. Pettersen, personlig vara for midlertidige vitenskapelige ansatte ved STK 

Seniorrådgiver Liv Sæther, personlig vara for administrativ stab ved STK 

Amalie Winther Lund, representant fra programstudentene ved STK 

Iselin Borgen, personlig vara fra programstudentene ved STK  

Martine Moen, representant fra Studentparlamentet 

Øystein Fossbråten Wennersgaard, personlig vara fra Studentparlamentet 

 

Tid: tirsdag 14. desember 2021, klokken 14:00-15:30 

Sted: Rom 420 i 4. etg., Gaustadalléen 30 D  
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Saksliste 

24/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Styret godkjenner innkalling og saksliste 

25/21 Godkjenning av referat fra sirkulasjonssak 4. november 2021 

Vedtak: Styret godkjenner referatet 

26/21 Orientering fra Senterleder  

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning  

27/21 Godkjenning av foreløpig budsjett 2022 

Vedtak: Styret godkjenner Budsjett 2022 og Økonomirapportering og Ledelsesvurdering for 3. 

tertial 2021 

28/21 Føringer for langtidsbudsjettet 

I motsetning til tidligere år er ikke langtidsbudsjettet en del av budsjettprosessen for neste år. 

Dette er på grunn av nytt regnskapssystem. Frist for langtidsbudsjettet er 27. januar. Saken 

handler om føringer til denne prosessen. 

Vedtak: Styret godkjenner notat om føring for langtidsbudsjettet. Det innkalles til nytt styremøte i 

januar for endelig vedtak om langtidsbudsjettet. 

29/21 Orientering om ekstra støtte på grunn av Korona til stipendiater og postdoktorer 

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning 

30/21 Samarbeid med C-REX om en postdoktorstilling 

C-REX (SV fak.) har vist interesse for å samarbeide om en postdoktor (evnt. en stipendiat) med 

STK i en tilnærmet 50/50 finansiering. Forslag om håndtering av et slikt samarbeid. 

Vedtak: Styret godkjenner samarbeid med C-REX om en postdoktorstilling, med noen 

kommentarer til avtaleskjema og råd om at stilingen ikke bør deles nøyaktig 50/50. 

31/21 Orientering om Periodisk rapport for programmene ved STK 

Alle studieprogram skal gjennomgå periodisk evaluering. Dette er den interne rapporten for 

perioden 2015-2021. Denne skal etterfølges av en ekstern rapport senere. 

Vedtak: Styret tar rapporten til etterretning 

32/21 Tiltaksplan for mangfold, likestilling og inkludering 2021-2024 

UiO har vedtatt en overordnet tiltaksplan som skal følges opp i enhetene. Dette er forslag til  

STKs plan. 

Vedtak: Styret godkjenner Tiltaksplan for Mangfold, likestilling og inkludering 2021-2024, med 

noen merknader knyttet til kjønnsbalanse, hvilke benevnelser som brukes i teksten og om pensum 

i undervisningen 
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33/21 Orientering om pris for beste MA-oppgave ved UiO i 2021 med kjønnsperspektiv 

Nyttårsfest 13. januar med utdeling av pris for beste MA-oppgave med kjønnsperspektiv på 

UiO. Vanlig med ett medlem fra styret i komiteen for å velge ut beste MA-oppgave. 

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning 

34/21 Møtedatoer i 2022 

Vedtak: Styret vedtar møtedatoer for 2022 

35/21 Eventuelt 

Det var ingen saker til eventuelt 

 

 


